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Директор
we должности лица, утверждающего смету;
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родителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)

Данилюкова Тамара Николаевна

г

(расшифровка подписи)

Получатель бюджетных средств 

Распорядитель бюджетных средств 
Главный распорядитель бюджетных 
средств

Наименование бюджета 

Единица измерения; руб.

ИЗМЕНЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮ ДЖЕТНОЙ СМЕТЫ НА 2024 ФИНАНСОВЫ Й ГОД  
(НА 2024 ФИНАНСОВЫ Й ГОД И ПЛАНОВЫ Й ПЕРИОД 2025 и 2026 ГОДОВ)

от 04 декабря 2024 г.

КРАСНОЗЕРСКОГО Р ^ О Н Д " ° Е УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Областной бюджет Новосибирской области

Форма по ОКУД 

Дата

по Сводному реестру 

по Сводному реестру

КОДЫ

0501013

04.12.2024

502J5793



Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации

на 2024 год 

(на текущий финансовый год)

на 2026 год 

(на второй год планового периода)
Код

аналитического
показателя

Код строки (на первый год планового периода)

в рублях 
(рублевом 

эквиваленте

в рублях 
(рублевом 

эквиваленте)

в рублях 
(рублевом 

эквиваленте

целевая
статья

ВИД

расходов
раздел подраздел код валюты 

по ОКВ
код валюты 

по ОКВ
в валюте код валюты 

по ОКВ
в валюте в валюте

Пособия, компенсации и иные социальные 
выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств 

Пособия, компенсации и иные социальные 
выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств

2830404290

28304R4040

Фонд оплаты труда учреждений

Иные выплаты персоналу учреждений, за 
исключением фонда оплаты труда 

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

Закупка товаров, работ и услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

2830100590

2830100590

2830100590

2830100590

Итого по коду БК: 1000

Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации на 2025 год 

(на первый год планового периода)

на 2026 год 

(на второй год планового периода)
Код

аналитического
показателя

(на текущий финансовый год)Код строки

в рублях 
(рублевом 

эквиваленте

в рублях 
(рублевом 

эквиваленте)

в рублях 
(рублевом 

эквиваленте

целевая
статья

вид
расходов

раздел подраздел код валюты 
по ОКВ

код валюты 
по ОКВ

в валюте код валюты 
по ОКВ

в валюте в валюте

Сумма
Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации на 2025 год 

(на первый год планового периода)

на 2026 год 

(на второй год планового периода)
Код

аналитического
Наименование показателя (на текущий финансовый год)Код строки

Наименование показателя

трансф ертов, субсидий ю рид и чески м  лицам, и н д и в и д ^ л “  н ы ^ п ^  “  автоном ны м  учреждениям, ины м  некоммерческим организациям, межбю джетных
о с у ж д е н и е  платежей, взносов , безвозмездны х перечислений субъектам  м еж д ународного  права;

резервны м  расходам ’

Наименование показателя

Раздел 4. Л им иты  бю дж етны х обязательств по  расходам  на закупки товаров, работ, услуг, осущ ествляемы е получателем бю дж етны х средств в пользу тр етьи х ,



подраздел целевая
статья

вид
расходов

показателя
в рублях 

(рублевом 
эквиваленте)

код валюты 
по ОКВ

в рублях 
(рублевом 

эквиваленте 
)

11

код валюты 
по ОКВ

в рублях 
(рублевом 

эквиваленте
)

14

код валюты 
по ОКВ

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бю джетны е ассигнования на исполнение п убл ичны х норм ативны х обязательств

Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации

Сумма

Наименование показателя Код строки Код
аналитического

на 2024 год 

(на текущий финансовый год)

на 2025 год 

(на первый год планового периода)

на 2026 год 

(на второй год планового периода)

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

12

03

03

10

10

03

2830411030 313

2830411040

2830411050

2830411060

2830415020

2830416010

04

2830416020

281Р115059

281Р115069

281Р150849

2830211019

2830211259

313

313

313

313

313

313

313

313

3 650,99

000 60 451,08

000

1 784 688,77

224 325,70

40 176,96

000

000

000

000

000

12 729,66

643

221 447,40

297 000,00

233 319,05

266 223,22

995 000,00

112 000,00 643

643

643

643

643

643

643

643

643

643



Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам

Руководитель учреждения 
(уполномоченное лицо)

Исполнитель
(должность)

Главный бугалтер 
(должность)

(подпись)

Волько Тамара Юрьевна 
(фамилия, инициалы)

 Данилюкова Тамара Николаевна
(фамилия, инициалы)

8-38357-42141


